
 
 

UCHWAŁA NR XII/66/2025 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/60/07 Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie 
poboru niektórych podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r,. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) i art. 9 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/60/07 Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie 
poboru niektórych podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Inkasentami podatków wymienionych w ust. 1 są sołtysi sołectw z terenu gminy 
Nowy Żmigród, za wyjątkiem sołectwa Mytarka, gdzie inkasentem jest Pani Dorota Dziadosz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lutego 2025 r.

Poz. 711


	UCHWAŁA NR XII/66/2025 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-10T13:19:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




